REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK
le rot. B.Curri, mé /[ ; é . 2022
/ VENDIM
Nr. 48, Date 30. 06. 2022

PER MIRATIMIN E PROJEKTIT DHE FONDIT TE SISTEMIMEVE NE LAGJEN
“DARDANIA”, NE QYTETIN BAJRAM CURRI

Késhilli i Bashkisé Tropopjé, ne mbledhjen e tije te dates 30. 06. 2022, me propozim te Kryetarit te
Bashkise, ne mbeshtetje te nenit 8, pika 2, te nenit 9 pika 1/1 shkronja “b”, nenit 34 pika 3, nenit 54, 55
pika 6 te Ligjit Nr.139/215 date17.12.2015 per “Veteqeverisjen Vendore”, e aktet tjera ligjore ne zbatim
te tije. Ligjit nr. 44/2015, date 30.04. 2015 “Kodi i Procedurave Administrative te Republikés se
Shqiperise”, ligjit 10296 date 08.07.2010 “Per menaxhimin Financiare dhe kontrollin”, Ligjit nr. 9936
date 26.06.2008 “Per menaxhimnin e sistemit buxhetore né Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar, nisur
nga materiali i paraqitur, nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te territorit.

VENDOSI:

1- Te miratoje, projektin dhe fondin nga te ardhurat e vet Bashkisg, per objektin: “Sistemimet ne
Lagjen “Dardania”, ne Qytetin Bajram Curri, simbas projektit dhe preventivit te paragitur, nga
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit, ne vleren 43 000 000 leke.

2- Per te ndjekur modalitetet, ligjshmerine, per kte problem, ngarkohen: Kryetari i Bashkise, Drejtoria e
Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit, Drejtoria Ekonomike, Sektori Juridik.

3- Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 neni 55 te ligjit Nr. 139/2015. "Per vetqeverisjen

vendore”.
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